Agar "Xizmatlar"ni ko‘rsatish jarayonida "Bajaruvchi" shartnoma shartlari va 

normativlardan chekinishga yo‘l qo‘ygan bo‘lsa, "Buyurtmachi"ning talabi bilan 
aniqlangan barcha kamchiliklami 30 kun muddatda tekin tuzatib berish.

III. SHARTNOMANING BAHOSI VA HISOB-KITOB TARTIBI
3.1. Mazkur shartnomaning bahosi 109 900 000 (Bir yuz to‘qqiz million to‘qqiz yuz 

ming) sumni tashkil etadi.
3.2. “Buyurtmachi” kursatiladigan “Xizmatlar” turkumi summasining 30% miqdorida 

oldindan haq tulaydi va ko‘rsatilgan “ Xizmatlar” uchun qabul-topshirish dalolatnomasi 
imzolangandan keyin “Xizmatlar” turkumi summasining 70% miqdorida yakuniy tulovna